[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27  января  2017 г.                                                                                    № 10

О внесении изменений в персональный состав

Координационного совета территориального

общественного самоуправления в городе Рязани,

утвержденный постановлением главы
муниципального образования, председателя
Рязанской городской Думы от 06.05.2016 № 47

В связи с организационно-штатными изменениями в Рязанской городской Думе, руководствуясь Положением о Координационном совете территориального общественного самоуправления в городе Рязани, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.03.2011 № 25, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в персональный состав Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 06.05.2016 № 47 «Об образовании Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани», следующие изменения:
1) исключить из персонального состава Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани Зызина Евгения Владимировича;

2) включить в персональный состав Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани Соколова Владимира Владимировича - председателя комитета по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы;
3) в наименовании должности Полищук Елены Геннадьевны слова «отдела правовой и антикоррупционной экспертизы» заменить словами «сектора мониторинга действующего законодательства, правоприменительной практики и лингвистической экспертизы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов
2